Российская Федерация

Иркутская область

МЭР ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ОТ 16 декабря 2020 года № 146-пм
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ  В ПОСТАНОВЛЕНИЕ
МЭРА ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОТ 08.04.2013 № 48-ПМ
В  связи с изменением структуры и штатного расписания Администрации Шелеховского муниципального района, в соответствии со ст. 42 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.9 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»,  ст. 5 Закона Иркутской области от 15.10.2007 № 88-оз «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Иркутской области, ст. 4 Закона Иркутской области от 15.10.2007 № 89-оз «О реестре должностей муниципальной службы в Иркутской области и соотношении должностей муниципальной службы  и должностей государственной гражданской службы в Иркутской области», руководствуясь ст. ст. 30, 31 Устава  Шелеховского района, Положением об отдельных вопросах муниципальной службы в Шелеховском районе (Приложение 3 к Уставу Шелеховского района),

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в постановление Мэра Шелеховского муниципального района от 08.04.2013 № 48-пм «О квалификационных требованиях, предъявляемых для замещения должностей муниципальной службы Шелеховского района» изменения, изложив  приложение 1 в редакции согласно приложению  к настоящему постановлению.
2.  Постановление подлежит  официальному опубликованию в газете «Шелеховский вестник» и размещению на официальном сайте Администрации Шелеховского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Мэра района Краснова С.М.
М.Н. Модин